Phy Lyc 26 - M3u B&o Céo Thay Ddi Gia Trj Tai San Rong Giao Djch Chirng Chi Quy
(Ban hanh kém theo Théng tw 183 hwéng dan vé viée thanh lap va quan ly Quy mé)

BAO CAO THAY DOl GIA TRI TAlI SAN RONG GIAO DICH CHUNG CHIi QuY

Tén Céng ty Quan ly quy:
Tén Ngan Hang Giam Sat:

Cong ty lién doanh quén ly quy d4u tw chirng khoan Vietcombank
Deutsche Bank AG, Chi Nhanh Hé Chi Minh

Ky bao cao: Tir 01/01/2015 Téi 30/06/2015
Bon vj tinh: VND
STT Néi dung Ky béo cédo Ky trwére
Quy Bau Tw Cb Phiéu Hang Dau VCBF (VCBF-BCF)
Gia trj tai san rong ca quy (NAV) dau ky 71,967,132,104
ggay d i NAV so v&i ky treée (=111 + 11.2), trong 4,617,056,122 (2,589,693,470)
Thay ddi NAV do bién ddng thj trwéng va hoat
1.1 ddng giao dich cia quy trong ky 4,617,056,122 (2,589,693,470)
2 Thay d8i NAV do phan chia l¢i nhuan cho nha
: d4u tu trong ky
Thay ddi NAVdo mua lai, phat hanh thém ching o
[l chi quy (=IIl1 - 111.2) (296,916,896) 74,556,825,574
e ;rj\;an thu tr viéc phat hanh bo sung chirng chi 2,192,998,036 75.100,662,679
1.2 Khoan thanh toan tir viéc mua lai chirng chi quy (2,489,914,932) (543,837,105)
Gia trj tai sdn rong clia quy cudi ky (= 1+l + 1l 76,287,271,330 71,967,132,104
Ngan Hang G' m Sat Tp. H4 Chi Minh, m 201
/
Trén Dai Trang Nguyén Trung
"ch Vy Quan Trj Quy Phé Téng Gidm
at Deutsche Bank AG Céng ty Quan Iy Q
Gi 1&p Vy Chirng Khoén

Ngan hang Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM
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Phy Lyc 34 - Mdu Béo Céo Bjnh Ky vé& hoat ddng ddu tw cua Quy
(Ban hanh kém theo Thdng trr 183 hudng dén v& vide thanh 14p va quan ly Quy mé)

BAO CAO PINH KY HOAT DONG DAU T CUA QUY

1. Tén Cong ty quan ly quy:
2. Tén Ngan Hang Giam Sat:
3. Tén quy:

4. Ngay 18p béo céo:

1. BAO CAO VE TAI SAN CUA QuY

11
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0.2

Tai sén

Tién va cac khodn twong duong tidn

Tién glri ngan hang

Céc khodn duong tuong tidn

Tidn giri ¢6 ky han khdng qua 3 thang
Tiédn guri ¢6 ky han trén 3 thang

Céc khoan diu tv
phiéu
Cé tuc, trai tirc duge nhén

Cé tire, trai tire dugre nhan
Tréi tirc dugc nhén

L&i dugc nhén

Tidn ban chirng khoén nher thu
C4c khoan phai thu khac

Céc tai san khéc

Téng tai san

N¢ phal trd

Tién phai thanh toan mua chirng khoan
C0 phiéu
Tréi Phiéu

Céc khoan phai trd khac

Phai tré phi phat hanh, mua lai chirng chi quy cho Dai Iy phan phéi

Phai tra phi phat hanh, mua lai chirng chi quy cho Cty QLQ
Phai tra thué

Phai tra do viéc mua lai chirng chi quy

Phai tra phi luu ky

Phi quan trj quy

Phai trad phi quan ly quy

Phai trd Phi ngan hang giam sat

Phi dai Iy chuydn nhuong

Phai trd Phi mdi gidi

Phai tra Phl kiém toan

Thu iao ban dai dién

Céng ty lién doanh quan |y quy ddu tw chirng khoan Vietcombank

Deutsche Bank AG, Chi Nhénh HCM
Quy DAu T C4 Phidu Hang Ddu VCBF (VCBF-BCF)
Tor 01/01/2015 T4

Ky béo céo

1.124,863,227

1,124,863,227

75,484,719,600
75,494,719,600

76,619,582,827

Ky béo céo

332,311,497
9,843,143
9,843,143

2,284,780

21,000,000
3,096,761
118,568,436
23,100,000

3,767,729

54,848,505

18,000,000

For internai use only

30/06/2015

Pon vj tinh: VND

%/ cing ky ném trwére

Ky trurde )

20,191,509,348

4,199,999,934

15,991,509,414

52,415,695,000
52,415,695,000
69,000,000

69,000,000

13,160,133

72,689,364,481

Ky trée %I cung k);.l;lm trwére
166,657,612

166,657,612

656,574,765
40,155,357
40,155,357

413,392
189,459,523
2,421,713
2,663,885
115,031,272
2,663,885

2,663,885

40,000,00C

26,038,339
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1.3

Phai tra thué thu nhap Luong Ban Dai Dién Quy
Chi phi Ban Pai Dién

Phai tra khéc - hgp ddng repo

Phi giao dich thanh toén bu trir chirng khoén
Lai trd trurdc

Phai trd vay ngén han

Céc khodn phai tra, phai ndp khéc

Phai tré thu nhép cho Nha dAu tu

Phai tra chi phi i&i vay

Chi phi giao djch ban cac khoan dau tw

Chi phi in 4n tai lidu

Phi gidy phép thanh 1ap

Chi phi tw vén djnh gid

Phi dich vy khéc cia Nha cung cép dich vy cho Quy mé
Phai trd chi phi hop, Dai hoi Nha Du T Qui m&
Chi phi thanh ly tai san

Phai tré cho Nha d4u tv v& mua Chimg chi quy
Doanh thu ghi nhén truéc

Céc khodn phéi tra khac

Chi phi quan Iy khéc

Phdi trd phi Bao Céo Thudmg Nién

Phi quén iy thurdmg nién cho SSC

Téng ng

Tai san rong cla quy (1.8-11.3)

Téng sb don vi quy

Gid trj tai 8an rong trén mét don vi quy

Il. BAO CAO KET QUA HOAT DPONG

STT

Chitidu

Thu nhap tir hoat d6ng ddu tw

C4 tarc, trai tec duge nhan
¢4 tirc dwgc nhan

Tréi tire duge nhan

L&i dugc nhén

Céc khodn thu nhdp khéc

Chi phi

Phi quan ly quy
Phi lwru ky, phi ngéin hang giam sét

Phi dich vy fuu ky

2,000,000

1,470,000

64,489,000

332,311,497
76,287,271,330
7,429,099.97

10,268.70

Ky béo cédo

1,516,890,336

1,345,081,000

1,345,081,000

146,848,837

25,060,499

1,199,565,814

697,396,836
294,717,080

125,977,328

For intemai use only

2,893,157

8,400,000

82,615,000

722,232,377
71,967,132,104
7,456,906.88

9,851.07

Ky trwée

914,298,908

385,256,000

385,256,000

523,600,624

5,442,284

781,509,376

480,764,226
64,108,153

10,236,437

Lay ké tir ddu nam

1,516,980,336

1,345,081,000

1,345,081,000

146,848,837

25,060,499

1,194,665,814

697,396,836
294,717,080

125,977,328
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2.2 " Phi giao dich thanh toan bu trir chirng khoan
2.3 Phi gidm sat
2.4 Phi vy ky chirng khoén tra cho VSD
Phi quan trj quf, phi dai Iy chuyén nhugng
3.1 Phiquan tri quy
3.2 Phi dai ly chuyén nhurong
Phi kiém toan
Chi phf dich vu phép ly, bao gia, thi lao trd ban dai dién quy
5.1 Thi lao ban dai dién

6.3 Phi cung cAp gia chimg khoan

Chi phi dy thdo, in &n, ban cdo bach 16m tét, sao k& tai khodn, tai lidu nha ddu tur, chi phi 18 chirc hop,
ban dai dién quy;

6.1 Chi phi hop, Bai hdi Quy m&

6.2 Chi phi bdo céo thudmg nién
Chi phi Ban Dai Dign
Chi phi lién quan dén thyrc hidn céc giao dich tai san quy
Chi phi 1&8i vay
Céc loai phi khac

9.1 Phi ngén hang

9.2 Chiphi in 4n tai ligu

9.3 Phi gidly phép thanh 1ap
Dich vy buu chinh

9.6 Phi quang cdo

9.6 Dichvu quy md - DBDI

9.7 Phikhac

9.8 Phi quén ly thudmg nién cho SSC

Thu nhép rong tir hoat dong diu tw (1-11)

Lai (18) tir hoat Adng ddu tw

L&i (18) tir thyrc 18 phat sinh tir hoat ddng dau tur

Thay ddi gia trj cAc khodn du tu trong ky

Thay abi gi4 tr] i san rong cua qu§ do céc hoat déng adu tu trong ky (11! + V)

VI Gia trj tai san rong ddu ky

vl

Thay dbi gia tri tai san rong cua Quy trong ky

Trong 46

Thay adi gia trj tai san rong clia Quf do céc hoat ddng lién quan dén du tr cla quy trong ky

Thay d8i gia trj tai sdn rong ciia Quy do vidc phén phéi thu nhép clia quff cho c4c nha ddu tu trong ky
Thay adi gié tr tai san rong do phét hanh thém Chirng chi Quy

Thay adi gia trj tai sén réng do mua lai Chirng chi Quy

Viii  Gid tr] tai sin rong cubi ky

For intemal use only

25,830,000
138,575,060
4,334,692
42,144,852
18,251,855
23,892,997
54,848,505
40,000,000

40,000,000

17,062,417

10,195,417

6,867,000

30,455,663

22,940,461

4,080,481

13,860,000

6,000,000

317,424,622

4,299,631,600

(115,919,864)

4,415,551,464

4,617,068,122

71,967,132,104

4,320,139,226

4,817,056,122

2,192,998,036

(2,489,914,932)

76,287,271,330

41,790,000
11,260,081

821,635
23,917,714
11,260,081
12,657,633
40,000,000
28,931,496

28,931,496

82,855,156

60,932,633

5,522,633

30,000,000

25,410,000

132,789,530

(2,722,483,000)

1,936,000

(2,724,419,000)

(2,689,893,470)

71,967,132,104

(2,589,693,470)

75,100,662,679

(543,837,105)

71,967,132,104

25,830,000
138,575,060
4,334,692
42,144,852
18,251,855
23,892,997
54,848,505
40,000,000

40,000,000

17,062,417

10,186,417

8,867,000

30,455,663

22,940,461

4,080,481

13,860,000

5,000,000

317,424,522

4,299,631,600

(115,919,864)

4,415,551,464

4,617,088,122

71,967,132,104

4,320,139,226

4,617,056,122

2,192,996,036

(2,489,914,932)

76,287,271,330
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IV. MOT SO CHi TIEU KHAC

Chi tiéu
Céc chi tidu v& hoat ddng
Ty 18 phi quan ly quy/ Gia trj tai san rdng trung binh trong ky(%)

Ty K phi lu ky, phi gism sat/ Gié trj tai san rdng trung binh trong ky (%)

Ty 1& phi quén tri quy, phi dai ly chuydn nhugmg va céc chi phi khac cho td chire cung cp dich v/ Gid tr] tl sén rdng trung binh
trong ky (%)

Chi phi kiém toan (phét sinh)/ Gié trj tai san rdng trung binh trong ky (%)
Chi phi dich vit phép ly, béo gi4, thi iao ban dai dién quy/ Gié trj tai san rong trung binh trong ky (%)

TY 18 chi phi hogt dong/ Gié trj tai san rong trung binh trong ky (%)

Téc a9 vong quay danh myc trong ky (%) = (Téng gi tri danh myc mua vao + Téng gid trj danh myc bén ra)/ Gid trj tai san rong
trung binh(%)
Céc chi idu khéc

Quy md quff adu ky

Téng gia trj chimg chi qui dang Iy hanh adu ky

Téng s6 irgng don vi qui dang luu hanh dlu ky

Thay adi quy mé qu trong ky

84 ivogng don vi quy phat hanh thém trong ky

Gi4 trj vén thye huy adng trong ky

S6 hrgmg dom vi qui mua ai trong ky

Gia tri vén thire phai thanh toan trong ky khi d&p (rng 1&nh cla nha dAu tw
Quy mb quff cubl ky

Tdng gi4 trj chimg chi qui danh luu hanh

Tdng s6 ivgng don vi quy dang ivru hanh cudi ky

Ty 16 ndm gir chirg chi quy ciia cdng ty quén !y quy va ngudi lién quan cudi ky
Ty 1& ndm gilr chimg chi quy cia 10 nha dAu tw iém nhét cudi ky

Ty i ndm gilr chirng chi quy cla nha dAu tw nuwéc ngoai cubi ky

S6 nha ddu tw tham gia vao quf, ké ca giao dich ky danh

Gi trj tai san rong trén mdt don vi quy cudi thang

Ngan Hang Giam Sat

udn Trj Quy
tsche Bank AG

urng Khoén
t Deutsche Bank AG

For internal use only

Ky béo céo

1.89%
0.80%
0.11%
0.16%
0.11%
3.24%

27.44%

74,569,068,800

7,456,906.88

221,260.89
2,212,508,900
(249,057 .80)

(2,480,578,000)

74,290,999,700
7,429,099.97
74.68%
90.36%

36.12%

Phé Pée

Cong ty Quan ly Quy

Ky truérc

1.90%
0.25%
0.09%
0.16%
0.11%
3.09%

109.17%

7,612,775.02
76,127,760,200
(65,868.14)

(558,681,

74,569,068,
7,456,906,
73.
89.19%
34.91%
214

9,651.07

nam 2015 L

@



Phu Luc 31 - M3u Bao Cao hoat dong vay, giao dich mua ban lai cia quy
(Ban hanh kém theo Théng tw 183 hudng dan vé viéc thanh lap va quan Iy Quy md)

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phuc

BAO CAO HOAT BONG VAY, GIAO D|CH MUA BAN LAl CUA QUY

. Ban Nién 2015
Kinh gtri: Uy Ban Chirng Khoan Nha Nwéc

Cong ty quan ly quy:

Dia chi:

Ngan hang gidm sat:

Dia chi:

Congty éndoanh quan y quy dau tu chirng khoan V etcombank

Ngan Hang Deutsche Bank AG, Chi Nhdanh H& Ch” M nh
65 Lé Loi, Quan 1, TP.HCM, Viét Nam

N§i dung hoat déng (néu

Théi diém iao dich

chi tiét theo muyc tidu va Déi tac Muc t[euIT?| san Ky han Gia tri kl]oan vay hoac . . Ty 18 g,ié t_"i hqp
dbi tac) dam bao khoan cho vay Ngay thang nam  déng/gia trj tai san
ron cua u”
Khén coé
T  létiénva trcacho d6n  ia tritai san ron
Ho
ia tri cac ho ia tri ta1 san ron
ia tri cac khoan va  ia tri taisanron cua
khoan
Khén cb
ia tri cac ho ia tri tai san réon cua
don reversere
Khén cb
b ©
gén Hang Gism 4t + BANK AG * Tp H& Chi M nh,
O\BOCH M@ OTY/ >
[~ : >
]
Tran Day rang 'V, Péang iDieu Nguyén Trung Na
Truwdng Ban Dich Vy Quan Tri Quy Gialn ghiép Vu Chirng Khoan Phé Téng Giam Béc

Ngén hang Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM

ng Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM

For nterna useony

Thoi giém bao cao
Ty 1@ gia tri hop
Ngay thang nam  ddng/gia trj tai san
ron cda u”



Tén cua Cong ty quan ly quy:

Phu Luc sé 27 - Ban théng ké phi giao dich trong hoat dong diu tw cua quy
(Ban hanh kém theo Théng tw 183 hiréng din vé viéc thanh lap va quan Iy Quy mé)

THONG KE PHi GIAO DICH CUA CAC QUY

Cong ty lien doanh quan ly qu§ d2u tw chirng khodn Vietcombank

30/06/2015

Ty lé giao dich
clia quy qua tieng
cong ty chirng
khoan

1875
40 88
40 37

Pia chi:
Tén cua Quy: Quy Dau Tuw Cé Ph éu Hang Bau VCBF (VCBF BCF)
Ky bao céo: tlr 01/01/2015
Ty Ié giao djch cuia quy qua tirng cong ty chirng khoan
Tén (ma) cac Cong ty chirng khoan c6 gia tri giao dich virot qua 5% tbng Quan hé véicdng  Gia tri giao dich Téng gia trj giao
gia trj giao dich trong nam tyquanly quy  trong ky baocao  dich trong ky bao
cua quy cao clia quy
(VND) (VND)
Cén  TNHHChen Khoan NHTMCP N oa Thuon Vigt Nam Cé lién 3,806 338 00000 20,303 777,000 00
Cén  CPCh& khoan Ban Viét khén coleén 8 300,512 000.00 20303 777,000 00
Cén  CPChirn khoan Sai Gon khén célén 8196 927,00000 20 303 777,000.00
Tén 20,303777,00000 20 303,777 000 00

Ngan Hang Giam Sat

Trén

Defaul

Quan Tri Quy

189 ¥ Chirng Khoan
&3détValue

100.00

Tp. H& Chi Minh,

Nguyén Trung N
Phé Téng Giam
DefaultHeaderVa

Phi giao dich binh
quan

don v t'nh. VND

015
015
015
~Q 45

Phi giao dich binh
quan trén thj

015
015
015
015
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